
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

_____Дудкинская средняя общеобразовательная школа

301733, Тульская область, Кимовский район, деревня Дудкино, здание 13

О создании школьного спортивного клуба в МКОУ Дудкинская СОШ

На основании приказа Министерства Просвещения России от 25.03.2020 №117 «Об 
утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов», в 
целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК) «Юниор».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шмидта Виктора 

Ивановича - учителя физической культуры.
3. Заместителю директора школы по УВР Дунаевой Е.Е..:

3.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Шмидтом В.И. - 
учителем физической культуры и педагогами-организаторами Голевой И.А. и Строковой

3.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
4. Утвердить Положение ШСК «Юниор», (приложение № 1).
5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально

значимых мероприятий школьного спортивного клуба «Юниор» на 2021- 2022 учебный 
год (приложение № 2).

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Юниор» на 2021-202 
учебный год (приложение № 3).

7. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий школьного 
спортивного клуба «Юниор» на 2021- 2022 учебный год (приложение № 4).

8. Ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной организации в 
день его подписания, путем направления по телекоммуникационным каналам связи.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Тел.: +7(487)357-51-21
E-mail: school.dudkino@tularegion.org

ОГРН 1027101394649 
ИНН 7115007005

ПРИКАЗ

от 01.10.2021 г. № 118

Е.Е.

Директор: О.В.Лабецкая

Исп.: Лабецкая Оксана Валериевна
Тел.: 7-51-21 
Отп.: - 1 экз.
1-й экз. -  в дело

mailto:school.dudkino@tularegion.org

		2021-12-02T19:12:50+0300
	МКОУ ДУДКИНСКАЯ СОШ




